15. “Apretar los dientes e fazerlos sonar en las fiebres agudas”] Textos paralelos:

<i>Praenostica</i>	<i>Cap₄</i>	<i>Cap₅</i>
3.7 Dentes autem stridere in febribus quibus non est consuetudo	Frendere dentibus in febribus non solitos a pueritia mortem vel	Si repente a capite lecti usque ad pedes se iactaverit pessimum est

a pueritia, et insanum et mortale, se praedicta amborum istorum periculum futurum denuntiat. Et si <in> alienatione mentis hoc fecerit, iam ualde pessimum est.	maniam significat et si frendat cum insaniam, vicina mors sequitur ⁴²⁰ .	signum (...) Dentibus cum insaniam frenduere in febris et hoc (non) preter solitum neque a puero hoc habuerit, mania est, que est quedam capitis passio, et mors vicina sequetur.
---	---	---

Nuevo texto paralelo en los pron6sticos dispersos editados por Fischer⁴²¹:

Mü23: Infirmi alienatio et stridor dentium malum est.

16. “Bermejura en lo blanco de los ojos e venas bermejas”] Textos paralelos:

<i>Praenostica</i>	<i>Cap₅</i>	<i>FIE</i>
2.6 (...) Aut quae in oculis alba sunt si rubea facta fuerint aut liuida aut nigrae uenulae (...) aut satis incaui aut color totius personae permutatus fuerit, haec omnia mala existimanda et mortifera.	Si alba oculorum in sanguinem conmutata fuerit [...] hec omnia periculosa et mortalia iudicabis.	[54v] O la negrura de los ojos sy tornase escura o sy paresçiere en ellos vena bermeja o verde o non lo aujendo acostunbrado.

17. “Quando los ojos non se mueven e trimen a menudo”] Textos paralelos:

<i>Praenostica</i>	<i>Cap₅</i>
2.6 (...) In semet ipsis aut lippientes fuerint in aspectu (...) et omnes aspectus sicci aut circumuallante aut exstantes...	Et si oculi concavi et tremuli et instabiles atque lippitudinem sustinuerint aut eciam lumen effugiunt, [malum signum est].

18. “Quando los ojos salieren”] Este pron6stico forma parte de un pasaje m6s amplio en *Cap₅* y *Praenostica*:

<i>Praenostica</i>	<i>Cap₅</i>
2.6 (...) Aut lippientes fuerint in aspectu...	(...) Atque lippitudinem sustinuerint (...).

19. “E quando el enfermo non quisiere yazer”] Textos paralelos:

<i>Praenostica</i>	<i>Cap₄</i>	<i>Cap_C</i>	<i>Cap_F</i>
3.2 Optimum iacere est similiter sano homini. Supinum autem iacere et manus et collum et crura extensa habentem minus bonum est. 3.3 Et si inconpositus fuerit et decurrat a capite ad lectuli pedes, seuerius erit hoc ipse.	... Quia non est signum laudabile aegro corpore supino iacere, brachiis rigidis et pedibus. Et si repente se a capite lecti ad pedes iactavit, signum malum non dubitabis. ⁴²²	[116] Si le malades turnet son chef ad piez de son lit e il perdet le dormier e sovent entent vers le eus de la meison, signum de morte.	10. Li maledes ki se vultret el lit des chevez des qu’as pez, ço es mal signe.